２０２４年１２月１９日

全関西学生スキー連盟 理事・監事各位

全関西学生スキー連盟

会長 築 柴  誠

２０２４年度第３回理事会のご案内

拝啓

 時下ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟にご理解、ご協力を頂き厚くお礼申し上

げます。

さて、下記のとおり『２０２４年度第３回理事会』を開催致したく、ご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、

皆様ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時 ：２０２５年１月１８日（土）１８時（午後６時）より

開催方法 ：対面形式、オンライン形式併用

・会議室  連盟事務所

        ・大阪市淀川区西中島 6丁目 2-3 チサンマンション第 7新大阪 1214号室

・オンライン  Zoom会議の ID等と理事会資料は全員に後日、お送りします。

出席者 ：全関西学生スキー連盟 会長、副会長、理事、監事

議題 ：

１． 第９５回全関西学生スキー選手権大会の件

１） 大会日程表・要項の最終確認

２） 関連部門別大会サポート役員の件

３） 協賛企業・OBOG会広告申込状況報告

４） 加盟校エントリー状況報告

５） その他、大会準備状況の確認

２． 連盟創立 100周年記念事業の件

３． その他

１） 冬季大会に関するアンケートの件

２） 全日本学連関連連絡事項

３） ２０２４年度最終選手登録数について

当理事会の出・欠連絡（会議室出席／オンライン出席／欠席）は、２０２５年１月１２日（日）までにお願いし

ます。 欠席の場合は委任状の提出もお願いします。

以上